
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Средняя общеобразовательная школа №11 имени И.А. Бурмистрова города

* Ставрополь.

П Р И К А З
от 01.08.2023 №  оВГ

Об актуализации Положения о занятиях 
физической культурой

В целях приведения Положения о занятиях физической культурой 
Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средней 
общеобразовательной школы №11 имени И.А. Бурмистрова в соответствие с 
действующим законодательством, на основании решения Общего собрания 
работников Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждение 
средней общеобразовательной школы №11 имени И.А. Бурмистрова от 01.08.2023 
(протокол № 5)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять Положение о занятиях физической культурой в Муниципальном 
бюджетном общеобразовательном учреждении Средней общеобразовательной 
школы №11 имени И.А. Бурмистрова в новой редакции (приложение 1)

2. ' Заместителю директора по УВР Погосян Н.Р., ответственному за сайт,
разместить на официальном сайте школы и информационном стенде 
Положение о занятиях физической культурой в Муниципальном бюджетном 
общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школы №11 
имени И.А. Бурмистрова в новой редакции.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

3 О

Директор МБОУ СОШ №11 им. И.А. Бурмистрова 

С приказом ознакомлены:

Малеева Н.В.

1


